
                                                                                
Uchwała Nr II/12/06 

Rady Miejskiej w Czempiniu  
z dnia 4 grudnia 2006r. 

 
w sprawie obni�enia ceny 1q �yta dla celów podatku rolnego na rok 2007. 

 
 
 

 Na podstawie art. 18 ust. 2  pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorz�dzie 
gminnym (Dz. U z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 6 ust. 3 ustawy z dnia 15 
listopada 1984 r. o podatku rolnym (Dz. U. z 1993 r. Nr 94, poz. 431 ze zm.) Rada Miejska 
w Czempiniu uchwala, co nast�puje: 
 
§ 1. Obni�a si� dla celów podatku rolnego na rok 2007 cen� 1 q �yta okre�lon�                               

w  komunikacie Prezesa Głównego Urz�du Statycznego  z dnia 17 pa�dziernika 2006r. 
w  sprawie �redniej ceny skupu �yta  za okres trzech pierwszych kwartałów 2006r. 
(M.P. Nr 74, poz. 745 ) z kwoty 35,52 zł za 1q do kwoty 32,00 zł za 1q, tj. o kwot� 
3,52 zł. 

 
§ 2.    Wykonanie uchwały powierza si� Burmistrzowi Gminy Czempi�. 
 
§ 3.   Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urz�dowym Województwa Wielkopolskiego. 
 
§ 4. Uchwała wchodzi w �ycie  z upływem 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku   

Urz�dowym Województwa Wielkopolskiego i odnosi si� do roku podatkowego 2007. 
 
  
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                                                            



Uzasadnienie do  
Uchwały Nr II/12/06 

Rady Miejskiej w Czempiniu 
z dnia 4 grudnia 2006r.  

 
w sprawie obni�enia ceny 1 q �yta dla celów podatku rolnego na rok 2007 

 
 
 

 
 
 Uwzgl�dniaj�c trudn� sytuacj� w rolnictwie, uznano, �e zasadnym b�dzie 
zaproponowanie obni�enia ceny 1 q �yta, która stanowi podstaw� obliczania podatku rolnego 
na 2007 rok o kwot� 3,52 zł, w stosunku do ceny 1 q �yta za okres trzech pierwszych 
kwartałów 2006 roku, ogłoszonej przez Prezesa GUS. 


